episcopal church, not charged with any offence, should be turned

adrift without some suitable provision.f
From the bishop's attendance at court, he was frequently oblig-

ed to be absent from his See. On some such occasion he wrote

the affectionate epistle to his convent, as given in the notes.J
In the month of April, A* D. 1087, Aldwin the prior, depart-

ed this life in. the 14th year of his abode in the province of North-

*
Diploma W. regis de mutatione canonicorum Dunelmensium in monachos.

In nomine Patris, &c. Ego Willielmus Dei gratia rex Anglorum hoereditario

jure factus ex praecepto Dni Gregorii Papce septimi et ex petitione & concessione Dni
"Wilmi Dunelmensis epi, & c. Concede et constitute ut canonici soeculares de eccl'ia

beati Cuthberti amoveantur, & monachi in ipsam introducantur, qni ibi, &c. quos de

duobus ep'us sui locis Weremuthe, scilicet Girroe, epus ipse accipiat, et omnes pos-
sessiones quas canonici in terrisvel ecclesiis habere dinoscuntui monachis adjiciat cum
omnibus prcediis ecclesiis & redditibus quos prius habuerant. Volo etiam et proecipio,

ut omnes priores Dunelmensis ecclesias qui futuri suntt eos libcrtates consuetudines

diguitates et honores, abbatis obtineant, et sedem abbatis in choro sinistro habeant et

omnes fratres officiales libere^statuant & removeant, et jure decani primum locum &
vocem post epum. et in epi sui electione cum capitulo suo teneant. Et quascunq. digni-
tatesseu honores decani Eboracensessubarchiepis. Eboracensibus etsuper archidiaconos

ipsius eccliae liberepessiderintprioTes Dunehnensis sub epo.et superarchidiaconos ipsius
ecclesiae libere et quite imp'petuum habeant. Concede etiam eis etconfirmo quicquid Wil-

lielmus epus, & c. dedit, c. Prioi eslibera fratruvoluntate eligantur qui cunctis diebusjsuis
'Sua dignitate libere et quiete perfruantur, &c. Hjec et o'ia alia quse in praesenti pos-
,ident vel in posterurn adquh-ere juste potuerit, &c. in eccl'iis, terris & aquis, villis^

planis & pascuis, molemlinis, cum sac &. socne, tolet team, c Infangenthef, et ut cu-

riam suam plenariam et Wrech in terra sua libere et quiete imp'petuum habeant

concede et confirmo, c. HSBC carta contirmata est apud Westmonasterium in con-

cilio meo anno regni mei ^xviij proescntibus o'ibus epis & baronibus meis, &.c. A. D.
1084. jVJon. Angl. y. i. p. 44.

f Sym, Dun. p. 220. Lei. Col. v. i. p. 3.31. r. fi. p. 385.

^ Guillelrnus t Hinebriensis cpiscopus suis in Christo fratribus, & filiis Dunhemensi-

bus ccenobitis, salutc:n & vivificam benedictionem. " Non credo vos discredere quan-
tum mihi displiceat, quod vobiscam, ut deceret, morari non valeo ; sedqulicunque modo
vel loco peccando laborem, iriens tamen in vobis assidue delectata quiescit. Precor ergo,
lit & vos tribulatienes nostras mentecotidie videatis, <